International” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lotul nr. 1 - Lucrări de reparație a unui 

tronson, la drumul public local L219, drum de acces spre s. Slobozia Horodiște   

ocds-b3wdp1-MD-1761113056443 

pentru suma fără TVA de 559 025,20 (cinci sute cincizeci și nouă de mii douăzeci și cinci de 

lei și douăzeci de bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 111 805,04 (o sută unsprezece mii 

opt sute cinci lei și patru bani) 

Suma totala 670 830,24  (șase sute șaptezeci de mii opt sute treizeci de lei și douăzeci și patru de bani)    

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat in timpul de  30 (treizeci)  zile,  de la data